



Nu söker vi på Suomikoti en tvåspråkig (finska och svenska) enhetschef/kvalitetsutvecklare på 100% som vill vara med och utveckla boendet till Sveriges bästa sverigefinska äldreboende.

Suomikoti/Finskt äldrecentrum är ett särskilt boende för finskspråkiga åldringar med 53 lägenheter, 17 platser för somatisk sjuka och 36 platser för demenssjuka. Verksamheten drivs av en ideell förening utan vinstintresse. Personalen behärskar både finska och svenska språket.

Om rollen

I rollen som enhetschef/kvalitetsutvecklare utvecklar du verksamhetens kvalitet på ett pedagogiskt och affärsmässigt sätt. Du är även närmsta chef och ledare för HSL-teamet på verksamheten och arbetar tätt tillsammans med verksamhetschefen.

Du kommer att vara chef för en del av undersköterskor. Du håller i medarbetar-, hälso-, rehab- och lönesamtal samt kompetensplanering. Du har även arbetsmiljöansvar och samverkar med fackliga företrädare. Avvikelsehantering samt tillbuds- och konflikthantering ingår också i uppdraget såsom rekrytering av personal.

Du kommer tillsammans med verksamhetschef och enhetschef att ingå i ledningsgruppen.

Egenskaper

Du är trygg och tydlig ledare med en positiv inställning och god kommunikativ förmåga. Du skapar engagemang och delaktighet och får med dina medarbetare i utvecklingsarbetet. Du är flexibel, lösningsorienterad och har förmåga att skapa och upprätthålla goda relationer till alla boende, närstående samt medarbetare.

Kvalifikation

Du ska vara högskoleutbildad och ha utbildning för uppdraget.

Övrigt

Arbetstid: 100% tillsvidare, provanställning tillämpas.

Tillträdesdatum: enligt överenskommelse

Lön: Individuell lön enligt överenskommelse

Välkommen med din ansökan så snart som möjligt, dock senast den 12 oktober. Intervjuer sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan ansökningstidens slut. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet.

Har du frågor angående anställning kontakta: Verksamhetschef Marjo Kantola, marjo.kantola@suomikoti.se, tfn: 073-982 74 28.